PAGE

	[image: image1.png]

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» 11 2023                                  г. Назарово                                           № 348-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 30.05.2016 № 148-п «Об утверждении Положения о комиссии администрации Назаровского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 30.05.2016 № 148-п «Об утверждении Положения о комиссии администрации Назаровского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Назаровского района от 12.09.2023 № 280-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 30.05.2016 № 148-п «Об утверждении Положения о комиссии администрации Назаровского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3.  Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава  района

                                                 М.А. Ковалев

                                                                          Приложение

к постановлению администрации

Назаровского района

от «16» 11 2023 № 348-п

Приложение 2

к постановлению администрации

Назаровского района

от 30.05.2016  № 148-п

Состав

комиссии администрации Назаровского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Куликов

Максим Леонидович
	- заместитель главы района по общественно-политической работе, председатель комиссии;

	Абраменко

Сергей Михайлович
	- начальник отдела по правовым вопросам,
заместитель председателя комиссии;

	Марина

Оксана Михайловна
	- главный специалист по кадрам администрации Назаровского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дедюхина

Любовь Васильевна
	- заместитель главы района по социальным вопросам;

	Дивинец

Елена Александровна
Жаронкина

Ирина Викторовна

	- директор МКУ Централизованная бухгалтерия Назаровского района» (по согласованию);

- председатель Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Мельничук

Наталья Юрьевна

Парамонова

Татьяна Анатольевна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации Назаровского района;
- заместитель главы района, руководитель управления образования администрации Назаровского района.